
 

    

財産目録 

平成 22 年 11 月 30 日現在  

          （単位：円） 

科    目 金    額 

Ⅰ 資産の部          

  １．流動資産          

    現   金 手許有高   19,454     

    普通預金 三井住友銀行日本橋東支店 80,469,748     

    定期預金 三井住友銀行日本橋東支店 17,040,875     

    前 払 金 購入債券経過利息   39,067     

     流動資産合計     97,569,144   

  ２．固定資産          

   （１） 基本財産         

    定期預金 三井住友銀行日本橋東支店 8,240,965     

    投資有価証券         

      利付国債 第 79 回   110,556,239     

      利付国債 第 87 回   130,100,876     

      利付国債 第 269 回   150,000,000     

      利付国債 第 298 回   101,436,520     

      利付国債 第 299 回   101,131,480     

      利付国債 第 306 回   100,658,936     

      利付国債 第 310 回   39,893,921     

      東京電力債 第 497 回    100,719,552     

      豊田自動織機 第 11 回無担保社債   99,867,612     

      電源開発債 第 31 回   100,393,899     

     基本財産合計   1,043,000,000     

   （２） 特定資産         

    研究助成事業基金（定期預金）   0     

     特定資産合計   0     

     固定資産合計     1,043,000,000   

     資産合計       1,140,569,144 

Ⅱ 負債の部          

     負債合計       0 

        正味財産       1,140,569,144 

 

 

平成22年度前期 



 

金額 

39,416 

26,449,875 

3,712,623 

30,201,914 

8,569,217 

投資有価証券 733,585,028 

投資有価証券 300,845,755 

〈 1 , 043 , 000 , 000 〉 

490,000 

1,043,490,000 

1,073,691,914 

0 

1,073,691,914 

法人管理業務 に 使用 している 。 パソコン 用会計 ソフト 

     正味財産 

     負債合計 

    

     資産合計 

ソフトウェア 

   固定資産合計 

    その 他固定資産 

現金 運転資金 として 

使用目的等 

  ( 流動資産 )     

手元保管 

普通預金 

   定期預金 

財 産 目 録 

平成 23 年  3 月 31 日現在 

（ 単位 : 円 ） 

  

貸借対照表科目 場所 ・ 物量等 

   

    基本財産 定期預金 

〈 基本財産合計 〉 

三井住友銀行日本橋東支店 

  流動資産合計 

  ( 固定資産 )     

豊田自動織機第 11 回社債他 
社債 3 銘柄 

   運転資金 として 

三井住友銀行日本橋東支店 運転資金 として 

    

三井住友銀行日本橋東支店 

第 79 回利付国債他   国債 7 銘柄 運用益 を 公益目的事業及 び 法人会計 
の 財源 として 使用 している 。 

  
運用益 を 公益目的事業及 び 法人会計 
の 財源 として 使用 している 。 

  

  

運用益 を 法人会計 の 財源 として 使用 し 
ている 。 

 

平成22年度後期 


