財産目録

平成 22 年 11 月 30 日現在

(単位:円)

	T		(単位:円)
科目	金額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現 金 手許有高	19,454		
普通預金 三井住友銀行日本橋東支店	80,469,748		
定期預金 三井住友銀行日本橋東支店	17,040,875		
前 払 金 購入債券経過利息	39,067		
流動資産合計		97,569,144	
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
定期預金 三井住友銀行日本橋東支店	8,240,965		
投資有価証券			
利付国債 第79回	110,556,239		
利付国債 第87回	130,100,876		
利付国債 第 269 回	150,000,000		
利付国債 第 298 回	101,436,520		
利付国債 第 299 回	101,131,480		
利付国債 第306回	100,658,936		
利付国債 第 310 回	39,893,921		
東京電力債 第 497 回	100,719,552		
豊田自動織機 第 11 回無担保社債	99,867,612		
電源開発債 第31回	100,393,899		
基本財産合計	1,043,000,000		
(2) 特定資産			
研究助成事業基金(定期預金)	0		
特定資産合計	0		
固定資産合計		1,043,000,000	
資産合計			1,140,569,144
Ⅱ 負債の部			
負債合計			0
正味財産			1,140,569,144

財産目録

平成23年 3月31日現在

				(単位:円)
貸借対照表科目		場所•物量等	使用目的等	金額
流動資産)				
	現金	手元保管	運転資金として	39,416
	普通預金	三井住友銀行日本橋東支店	運転資金として	26,449,875
	定期預金	三井住友銀行日本橋東支店	運転資金として	3,712,623
流動資産合計				30,201,914
固定資産)				
基本財産	定期預金	三井住友銀行日本橋東支店	運用益を法人会計の財源として使用している。	8,569,217
	投資有価証券	第79回利付国債他 国債7銘柄	運用益を公益目的事業及び法人会計 の財源として使用している。	733,585,028
	投資有価証券	豊田自動織機第11回社債他 社債3銘柄	運用益を公益目的事業及び法人会計 の財源として使用している。	300,845,755
〈基本財産合計〉				⟨1,043,000,000⟩
そ 他 固定資産	ソフトウェア	パソコン用会計ソフト	法人管理業務に使用している。	490,000
固定資産合計				1,043,490,000
資産合計				1,073,691,914
負債合計				0
正味財産				1,073,691,914